
Hyvä Rauman seurakunnan jäsen
VAALIT LÄHESTYVÄT! Seurakunta tahtoo välittää iloa ja valoa sekä tukea 
ja lohtua raumalaisten arkeen ja juhlaan. 

Haluamme jatkossakin varmistaa, että vähävarainen perhe voi kääntyä 
diakoniatyön puoleen, kun lapselle tarvitaan uudet luistimet. Tahdomme, 
että vaikeuksissa olevat pariskunnat voivat saada apua perheneuvonnasta, 
että lapset ja nuoret voivat kokea ikimuistoisia hetkiä leireillä. 

Vaaleissa annetulla äänellä pääset vaikuttamaan seurakuntamme yhteiseen työhön. Seuraavalla 
valtuustokaudella tehdään päätöksiä, joilla määritellään esimerkiksi sitä, miten uusituissa 
toimitiloissamme kohdataan ja palvellaan raumalaisia mahdollisimman hyvin. 

Tutustu seurakuntavaaliehdokkaisiin ja etsi joukosta ehdokas, joka ajaa sinulle merkityksellisiä 
asioita seurakunnassa. Anna äänesi kuulua seurakuntavaaleissa – lähde mukaan rakentamaan 
meille kaikille raumalaisille merkityksellistä seurakuntaa. 

Tervetuloa äänestämään sellaisena kuin olet!

Valtteri Virta
Rauman seurakunnan kirkkoherra

Käännä, ole hyvä!

Miksi kannattaa äänestää?
Seurakuntavaalit ovat paikalliset vaalit, joissa valitaan edustajat kirkkoval-
tuustoon. Uudet luottamushenkilöt päättävät, miten kirkollisverot käytetään. 
Päätökset koskevat esimerkiksi lasten, nuorten ja perheiden toimintaa, mu-
siikkitilaisuuksia, vanhustyötä, apua tarvitsevien tukemista, hautausmaiden 
hoitoa ja kulttuuriperinnön vaalimista. Luottamushenkilöt 
vaikuttavat myös ”kirkon eduskunnan” eli kirkolliskokouksen kokoonpanoon.

Äänestä ennakkoon tai vaalipäivänä
Seurakuntavaalien varsinainen äänestyspäivä on 20.11.2022 ja äänes-
tyspaikkana Rauman Pyhän Ristin kirkko. Ennakkoäänestyksen ajan-
kohta on 8.–12.11.2022. Tietoa ennakkoäänestyspaikoista löydät tämän 
kirjeen kääntöpuolelta. Muistathan valmistautua todistamaan henkilöllisyy-
tesi. Voit äänestää myös kotona, jos et pääse paikalle liikuntaesteen tai pit-
käaikaisen sairauden vuoksi. Kotona äänestävien on ilmoittauduttava kirkko-
herranvirastoon viimeistään 4.11. klo 16 mennessä. Tutustu vaalien teemoihin 
ja valitse oma edustajasi: www.seurakuntavaalit.fi.

Palvelemista ilolla ja suurella sydäm
ellä

Kohtaamisia arjessa ja juhlassa
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